MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  354/2002.

EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluin-

tes do Curso de Licenciatura Plena em Ciências

Biológicas desta  Universidade.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no

Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 86/2002

da Câmara de Ensino de Graduação  deste Conselho, em sua IV Reunião Ordinária, realizada no dia 07

de agosto de 2002, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.005857/2002,

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar, em sua  área de competência, aptos a Colar

Grau, os concluintes abaixo relacionados, do Curso de Licenciatura Plena em Ciências Biológicas

desta  Universidade,  correspondente ao 2º semestre letivo de 2001, conforme consta do Processo

UFRPE Nº 23082.005857/2002 acima mencionado:

01. ADRIANA PIMENTEL DOS SANTOS  (Matrícula Nº 19971170170)

02. ADRIANA VENTURA DE LIMA (Matrícula Nº 19922170130)

03. ANA CRISTINA MIRANDA DE SANTANA (Matrícula Nº 19932170247)

04. ANDREA DE ARAÚJO LIMA (Matrícula Nº 19951170092)

05. ANDREIA FERREIRA DE BARROS (Matrícula Nº 19971170205)

06. ANTÔNIO LEITE FERREIRA FILHO (Matrícula Nº  19962170284)

07. ANTÔNIO MORAES FILHO (Matrícula Nº  19941170367)

08. ARLINGTON ARISTÓTELES LIMA (Matrícula Nº  19972170091)

09. DALILA MARILIA DA SILVA (Matrícula Nº  19962170074)

10. DENILDA DE MEDEIROS LIMA SANTOS (Matrícula Nº  19931170859)

11. DJAIR PINTINO DA SILVA (Matrícula Nº  19911170223)

12. FABIANA DIAS CAVALCANTE (Matrícula Nº  19962170081)

13. FLÁVIO FELIX DA SILVA  (Matrícula Nº  19972170198)

14. GERLANE MARIA DE ANDRADE (Matrícula Nº  19962170100)

15. JAILTON DINIZ ROCHA (Matrícula Nº  19931170752)

16. JEANE  MARINHO PESSOA (Matrícula Nº 19931170250)

17. JESSÉ ALCOFORADO DA SILVA (Matrícula Nº  19971170073)

18. JORGE FERREIRA HOLANDA DE MELO (Matrícula Nº  19971170080)

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 354/2002 DO CEPE).

19. JOSÉ EDSON DE ALMEIDA COSTA (Matrícula Nº  19961170184)

20. JOSIMAR LINO SILVA JÚNIOR (Matrícula Nº 19971170123)

21. LIDIA FRANCIANE CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ (Matrícula Nº 19962170156)

22.  LILIANE DA SILVA PIMENTEL (Matrícula Nº  19962170163)

23. LUCELIA GERMANY CORRÊA (Matrícula Nº 19962170170)

24. LUCIANA DA SILVA MACEDO (Matrícula Nº 19971170290)

25. LUIZA DA CONCEIÇÃO SACRAMENTO (Matrícula Nº  19971170301)

26. MARIA DO SOCORRO REIS PEREIRA (Matrícula Nº  19972170270)

27. MARIA ELDA BARBOSA DE LIRA (Matrícula Nº  19962170188)

28. MARIA LENI RODRIGUES (Matrícula Nº  19981170279)

29. MAVILSON ALVES DE OLIVEIRA (Matrícula Nº  19971170148)

30. MÉRCIA ANTÔNIA MARQUES DA SILVA (Matrícula Nº  19972170312)

31. MICHELE BRUCE FIGUEIREDO TEJO (Matrícula Nº  19931170503)

32. NELLY CRISTINA DE MELO CRUZ (Matrícula Nº  19951170288)

33. ORLANDO DE SOUZA LEÃO OLIVEIRA JUNIOR (Matrícula Nº  20011170250)

34. REGINA CELIA OLIVEIRA DE MELO (Matrícula Nº  19962170220)

35. RENATA DOS SANTOS (Matrícula Nº  19971170358)

36. ROSELIA PEREIRA DINOAH AGUIAR (Matrícula Nº  19961170323)

37. TÂNIA MARIA DE AZEVEDO (Matrícula Nº  19931170318)

38. TINTILA BONFIM DE LACERDA (Matrícula Nº  19972170383)

39. WILLIAMS GABRIEL DE ALMEIDA (Matrícula Nº  19941170246).

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em 12 de agosto de 2002.

PROFº EMÍDIO CANTÍDIO DE OLIVEIRA FILHO

= PRESIDENTE =

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.